CÓDIGO DO CERTIFICADO: 22WME-X19F2-D3W4X-67Y3G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/22WME-X19F2-D3W4X-67Y3G

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O PAPEL DA TECNOLOGIA
ASSISTIVA  NA  PROMOÇÃO  DA  EDUCAÇÃO  INCLUSIVA:  BENEFÍCIOS,  DESAFIOS  E  PRÁTICAS
EFICAZES do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MARTA MELO DE ARAUJO, foi aprovada no III
Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão que será realizado no período de 03 a 06
de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão